
      
 
 
 
 
 
 
 
 
DALALITTERATUREN PÅ BOK & BIBLIOTEK I GÖTEBORG 2006 
 
För andra året byggde Länsbibliotek Dalarna montern Dalalitteraturen på den årliga Bok & 
Biblioteksmässan i Göteborg. Mässan genomförs under fyra dagar i september och lockar 
många hundra utställare och mer än 100 000 besökare. 
 
Från Dalarnas museum lånar länsbiblioteket Selma Lagerlöfs soffgrupp, som fanns i hennes 
hem i Falun. Många besökare förundras och vill provsitta. Montern är vacker med moderna 
dalaförtecken. Länsbibliotekets personal bemannar montern. Här sprids kunskap om det 
litterära Dalarna, bland annat genom att presentera författare med dalaanknytning och genom 
trycksaker. Här bjuds på kaffe och Leksandsbröd och många är de som stannar till och vill 
samtala. Man vill berätta om sin relation till Dalarna, det kan vara ursprung, semesterresor, 
kulturevenemang eller utflyttade barn, gemensamt är att de alla förmedlar ett positivt intryck.  
 
 

Dalarnas museum ställde upp som samarbetspartner och 
lånade ut museipedagog Annacari Jadling, som gjorde sju 
framträdanden som Selma Lagerlöf i montern. Hennes 
skickliga tolkning väckte stor uppmärksamhet och 
beundran. 

 
 
 
 

 
 
 

Dalademokratens chefredaktör Göran Greider  
deltog gärna i montern. Han talade om sin 
relation till Dalarna och kåserade om livet i byn,  
skildrat i hans nyutkomna bok  
Hagen, betraktelser från en by. 

 
 
 
 
 

 
    
 

Här samtalar 2005 års Ivar Lo-pristagare 
Tony Samuelsson med länsbibliotekets 
Lisa de Souza om nutidens 
arbetarförfattare och arbetarlitteratur. 
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En rolig händelse på årets mässa var att Mora folkbibliotek mycket välförtjänt 
tilldelades Sveriges Släktforskarförbunds pris Årets Bibliotek. Motiveringen 
löd:  
”Mora bibliotek får priset som Årets Bibliotek ur släktforskarperspektiv för sina 
medvetna satsningar på ett släktforskarutrymme, fyllt med både litteratur, 
mikrofilm, dataresurser och innehållsrik verksamhet, i en särdeles lyckad 
symbios med den lokala släktforskarföreningen.” 
 
 
Länsbibliotekarie Lisa de Souza gratulerar   
Karl-Arne Sandvik, Mora folkbibliotek,  
vid prisutdelningen. 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
   
 

 
 
 
 
 

Åsa Nyman, Landstinget Dalarna 
och Astrid Assefa, Dalateatern lyssnar på 

 
 
 

      Bisse Falk, barn- och ungdomsförfattare 
och Birgit Carlstén, som berättade om 
Rune Lindström och de tre bygdespelen 
Himlaspelet, Skinnarspelet och 
Ingmarsspelen, som han skapade 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Leksandskullan Hanna Ingvarsson  
bjuder naturligtvis på Leksandsbröd. 

 

2(2) 


	     
	DALALITTERATUREN PÅ BOK & BIBLIOTEK I GÖTEBORG 2006

